- Generosae indolis adulescentulo Petro de Saliciis Robertus de Ouremedio monachus Claraevallensis se ipsum ad omne officium caritatis. Tua postulavit supplicatio -- documenta. Si Deus est animus ut nobis carmina dicunt -- colendus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050, 100recto
- Generosae indolis adulescentulo Petro de Saliciis Robertus de Ouremedio monachus Claraevallensis se ipsum ad omne officium caritatis. Tua postulavit supplicatio -- documenta. Si Deus est animus ut nobis carmina dicunt -- colendus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, 100recto
- Genesis secundo capitulo. Nota quod ad omnem quietem vel requiem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 061, 13recto
- Gentiana: Eius folia quae sunt iuxta radicem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 198, 23rectob
- Geomantia est ars punctorum loco stellarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 1recto
- Geomantia est ars punctorum loco stellarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 1recto
- Geomantia est ars punctorum loco stellarum caeli UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 5verso
- Geomantia est ars punctorum loco stellarum caeli UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 5verso
- Geometria est arithmeticae assecutiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375, 1recto
- Geometria est arithmeticae assecutiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 1recto
- Geometriae duae sunt partes theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 35recto
- Geometriae duae sunt partes theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 35recto
- Geometriae duae sunt partes theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 35recto
- Geometriae duae sunt partes: theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376x, 35recto
- Geometriae duae sunt partes: Theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376, 54recto
- Geometriae duae sunt partes: Theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376x, 54recto
- Geometriae duae sunt partes: Theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348, 46verso
- Geometriae duae sunt partes: Theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 46verso
- Geometriae duae sunt partes: Theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 169verso
- Geometriae duae sunt partes: Theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 169verso
- Geometriae duae sunt partes: Theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 381, 35recto
- Geometriae duae sunt species, theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 151recto
- Geometriae duae sunt species, theorica et practica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 151recto
- Gerharde pontifex et pater orphanorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 045, 12verso
- Germinis magni Iovis vicarius vasta supereorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 145, 36recto
- Gesta ducis Macedum totum digesta per orbem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 090
- Girum caeli circumivi et in fluctibus maris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008
- Girum caeli circumivi et in fluctibus maris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x
- Gloria in excelsis Deo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 332, 106recto
- Gloria in excelsis Deo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 332x, 106recto
- Gloriosae et sanctae civitatis Ierusalem necnon et totius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168, 261recto
- Gloriosae et sanctae civitatis Ierusalem necnon et totius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168x, 261recto
- Gloriosam civitatem Dei defendere etc. Ista temporalia utrisque UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064, 152recto
- Gloriosam civitatem Dei defendere etc. Ista temporalia utrisque UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064x, 152recto
- Glorioso magister rogo te ut ad inquisita mihi ne pigriteris respondere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 022, 1recto
- Glorioso magister, rogo te, ut acquisita mihi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 023
- Glorioso magister, rogo te, ut acquisita mihi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 043
- Gloriosissimo christianae fidei athletae matris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 091, 118verso
- Gloriosissimo christianae fidei athletae matris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 177, 83verso
- Gloriosissimo christianae fidei athletae matris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 118, 136verso
- Gloriosissimo christianae fidei athletae matris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 118x, 136verso
- Gloriosus Deus et sublimis qui omnia verbo --. Ego sum inquam Leupoldus ducatus Austriae filius qui -- omnia quae de astrorum scientia comprehendi in unum volumen reducere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 391, 1recto
- Glossa interlinearis id est de parabolis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 076, 1recto
- Got groyse dich magit wol aller genayde UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 378, 81recto
- Gradibus igitur ab Ariete UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 48verso
- Gradibus igitur ab Ariete UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 365, 48verso
- Gradus lineae numeri: 1. Capricornus, Aequatio dierum: 3: 46; 0: 30 UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 114verso
- Graeci virtutes extremas circa quos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 90recto
- Graeci virtutes extremas circa quos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 90recto
- Graecorum gens induere cilicio dolenter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 012, 203verso